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W wyścigach i rajdach zaangażowani są nie tylko inżynierowie do spraw projektowania
opon czy materiałów. To także wysiłek dla szefów produkcji z koncernów oponiarskich.
Bridgestone ogłasza plany dotyczące działalności w sporcie motorowym na rok 2026. I tym
razem wspiera pasję do wyścigów, napędzając rozwój sportów motorowych poprzez opony. 

Firma Bridgestone Corporation (Bridgestone) ogłosiła plany dotyczące swojego zaangażowania w
sporty motorowe na rok 2026. Będzie kontynuować wspieranie różnorodnych dyscyplin sportów
motorowych, zarówno w Japonii, jak i za granicą – od prestiżowych zawodów najwyższej klasy, po
amatorskie wyścigi dla początkujących kierowców. 

Marka  Bridgestone  „POTENZA”  będzie  czołowym  graczem  w  wyścigach  samochodowych,  a
„BATTLAX” zapewni wsparcie dla motocyklistów. Kierując się podstawową zasadą „Tires carry life”,
Bridgestone  stawia  bezpieczeństwo  i  komfort  wszystkich  uczestników  na  pierwszym  miejscu.
Dostarcza opony opracowane i udoskonalone na torze, co przyczynia się do rozwoju kultury sportów
motorowych. Dla Bridgestone sporty motorowe to obszar intensywnych badań i rozwoju. Technologie
doskonalone  w  nieustannej  pogoni  za  zwycięstwem  na  torze  wyścigowym  są  bezpośrednio
wykorzystywane do rozwijania opon przeznaczonych dla konsumentów i zastosowań komercyjnych. 

W  wyścigach  najwyższej  klasy  Bridgestone  dostarcza  opony  pod  markami  „Bridgestone”  i
„Firestone”. Opony „Bridgestone” napędzają japońską serię wyścigów samochodowych najwyższej
klasy, SUPER GT. Zespoły korzystające z opon Bridgestone Potenza zdobyły bezprecedensowe, piąte
ogólne  mistrzostwo  w  klasyfikacji  generalnej  serii  zarówno  w  klasie  GT500,  jak  i  GT300.  W
wyścigach motocyklowych zespoły wyposażone w opony Bridgestone BATTLAX zdobyły mistrzostwo
serii po raz piąty z rzędu – i szósty raz w historii – w najbardziej prestiżowym na świecie wyścigu



motocykli, FIM 1 Endurance World Championship (EWC). Tymczasem marka „Firestone”, z 125-
letnią tradycją, pozostaje wyłącznym dostawcą opon dla kultowej serii NTT INDYCAR® SERIES 2, w
tym legendarnego wyścigu INDY500. Tym samym wspiera dziedzictwo tego ekscytującego sportu
motorowego.
-  Sporty motorowe to sport zespołowy w najczystszej  postaci.  Wszyscy uczestnicy tworzą jedną
drużynę, z pasją podejmując wyzwania związane ze sportami motorowymi i dostarczając opony, w
które włożyliśmy całe nasze serce i duszę. Mamy nadzieję sprawić radość kierowcom, motocyklistom,
zespołom i wszystkim fanom, którzy przychodzą, aby doświadczyć emocji podczas wyścigów. Czuję
się, jakbym sam pędził po torze na naszych oponach! W tym roku dzielimy się również opiniami 10
naszych kolegów, którzy pracują w działach projektowania konstrukcji opon do sportów motorowych,
rozwoju materiałów, produkcji i operacji. Śledźcie wysiłki naszych oddanych kolegów, którzy na co
dzień mają do czynienia z oponami, oraz na ich pasję, którą kierują się zgodnie z zasadą „Genbutsu-
Genba*3”, dążąc do osiągnięcia najwyższej jakości opon - zachęca Hiroshi Imai, Vice President and
Senior Officer, Global Motorsports Bridgestone Corporation.
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